
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИСТВЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГОРАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
сорок пятой (внеочередной) сессии

п. Листвянский

от 11 октября 2019г.                                                                        №  
136  

О признании утратившим силу    
решения Совета депутатов Листвянского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области от 26.12.2016 № 59
 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы Главы Листвянского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области и Совета депутатов Листвянского сельсовета Искитимского 
района Новосибирской области и Главой Листвянского сельсовета Искитимского района 
Новосибирской области и депутатами Совета депутатов Листвянского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Совет депутатов Листвянского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области 
РЕШИЛ:

1.  Решение  Совета  депутатов  Листвянского  сельсовета  Искитимского
района  Новосибирской  области  от  26.12.2016  №59  «О  представлении
гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной
службы  Главы  Листвянского  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской  области  и  Совета  депутатов  Листвянского  сельсовета
Искитимского  района  Новосибирской  области  и  Главой  Листвянского
сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской  области  и  депутатами
Совета  депутатов  Листвянского  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании
«Знаменка»  и   разместить  на  официальном  сайте  администрации
Листвянского  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской области   в
сети Интернет.

    
Председатель Совета депутатов
Листвянского сельсовета 
Искитимского района Новосибирской области                      О. А. Семендяева

Глава Листвянского сельсовета 



Искитимского района Новосибирской области                            Е.Д. Курепина 


